
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 31 DE MAYO DE 2021, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DE
 LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
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0597Cuerpo: MAESTROS
EF

FI

PRI

PT

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

EDUCACIÓN FÍSICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

47

42

47

34

42

42

47

47

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

15463

15107

19970

16604

19912

19889

20962

20237

20211

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

PRI

AL

EDUCACIÓN PRIMARIA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo Vacante:  INSTITUCIONES PENITENCIARIAS

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

47005917   CP INF-PRI NARCISO ALONSO CORTES

42003219    DIRECCIÓN PROVINCIAL DE SORIA

47007148  C.R.A  LLANO ALTO

34003348   CP INF-PRI GOMEZ MANRIQUE

42001909   CP INF-PRI VIRGEN DE OLMACEDO

42003852  C.R.A  PINARES ALTOS

47003052   CP INF-PRI EL PRADO

47007033   CP INF-PRI IGNACIO MARTIN BARO

47003192   CP INF-PRI CARDENAL MENDOZA

VALLADOLID

SORIA

ATAQUINES

VILLAMURIEL DE CERRATO

OLVEGA

VINUESA

VALDESTILLAS

VALLADOLID

VALLADOLID

471860005

421730004

470110001

342250004

421340002

422150003

471820001

471860005

471860005

Resulta

Resulta

Resulta

Observaciones:       ADSCRITA A CEPA CELTIBERIA

Observaciones:       

Observaciones:       


